
На основу члана 42. Статута Универзитета у Нишу – пречишћени текст („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 8/14) и чланова 31.,32.,33.,34.,35.,36.,37.,38. Пословника о раду 
Сената Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/12), Сенат Универзитета 
у Нишу, на седници одржаној 27.01.2015. године донео је следећу 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА НАУЧНО-СТРУЧНИХ ВЕЋА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
Члан 1. 

Члан 3. Одлуке о избору чланова Научно-стручних већа Универзитета у Нишу 
(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 7/12) мења се тако што се уместо проф. др Наталије 
Стефановић за члана Научно-стручног већа за медицинске науке бира др Драган 
Радовановић, редовни професор Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, тако да 
члан 3. Одлуке гласи: 

„За чланове Научно-стручног већа за медицинске науке бирају се: 
1. Проф. др Борислав Каменов, Медицински факултет, председник, 
2. Проф. др Стеван Илић, Медицински факултет, члан, 
3. Проф. др Снежана Павловић, Медицински факултет, члан, 
4. Проф. др Верица Аврамовић, Медицински факултет, члан, 
5. Проф. др Бранислав Тиодоровић, Медицински факултет, члан, 
6. Проф. др Мирјана Раденковић, Медицински факултет, члан, 
7. Проф. др Владмила Бојанић, Медицински факултет, члан, 
8. Проф. др Драган Михаиловић, Медицински факултет, члан, 
9. Проф. др Зорица Јовић, Медицински факултет, члан, 
10. Проф. др Ивана Станковић, Медицински факултет, члан, 
11. Проф. др Милорад Митковић, Медицински факултет, члан, 
12. Проф. др Милан Вишњић, Медицински факултет, члан, 
13. Проф. др Бранислав Петровић, Медицински факултет, члан, 
14. Проф. др Мирјана Спасић, Медицински факултет, члан, 
15. Проф. др Драгиња Којовић, Медицински факултет, члан, 
16. Проф. др Горан Јовановић, Медицински факултет, члан, 
17. Проф. др Љиљана Кесић, Медицински факултет, члан, 
18. Проф. др Мирјана Јаношевић, Медицински факултет, члан, 
19. Проф. др Јованка Гашић, Медицински факултет, члан, 
20. Проф. др Добрила Станковић Ђорђевић, Медицински факултет, члан, 
21. Проф. др Душица Стојановић, Медицински факултет, члан, 
22. Проф. др Гордана Пешић, Медицински факултет, члан, 
23. Проф. др Снежана Митић, Природно-математички факултет, члан, 
24. Проф. др Татјана Митровић, Природно-математички факултет, члан, 
25. Проф. др Драган Радовановић, Факултет спорта и физичког васпитања, члан.“ 

Члан 2.  
 Мандат проф. др Драгана Радовановића, члана Научно-стручног већа за медицинске 
науке окончава се истовремено са окончањем мандата чланова научно-стручних већа 
изабраних Одлуком СНУ број: 8/16-01-015/12-010 од 11.12.2012. године. 
 Ако се мандат проф. др Драгана Радовановића оконча из било ког разлога пре 
11.12.2015. године, Сенат ће именовати другог члана Научно-стручног већа за медицинске 
науке. 

Члан 3. 
Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења. 

Члан 4. 
Ову Oдлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

СНУ број: 8/16-01-001/15-004 
У Нишу, 27.01.2015. године 

                   ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
  УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

                  Проф. др Драган Антић,с.р. 


